
Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.S. lntegra Stavby a.s. 

Manipulační p/Ocha-Zadní vjezd, garáže BUS, Vilová ulice V Liberci 

DoDATEi‹ č.1
I 

ke SMLOUVE O DILO 
č. smlouvy objednatele: 2 067 20 10 

Ž“/4 \ Q 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. a § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen ,,občanský Zákoník“) 

Smluvní strany 

Firma: Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 
Sídlo: Mršííkova 3, 461 71 Liberec Ill. 

ICQ: 473 11 975 
DICI CZ47311975 
Údaj o zápisu do veřejného rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 372 
Telefon: 4853441 1 1 

Bankovní spojení:

Oprávněné osoby jednající jménem objednatele: 
Martin Pabiška, MBA - místopředseda představenstva a 
lng. Václav Sosna - člen představenstva 
Oprávněné osoba za věci technicke: Ludvík Lavička - provozně-technický ředitel 

(dále jen „Objednatel“ na straně jedné)

a 

Firma: lntegra stavby a.s. 
sióıøz HrádeøKá156,4e0 O1 Liberec 
IČO; 25014 391 
DIČ: CZ25014391 
Údaj O zápisu do veřejného rejstříku vedeném Krajským úřadem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 955 
Telefon: 420485159100 
Bankovní spojeni  

Oprávněná osoba jednající jménem zhotovitele: lng. Petr Turek, statutární ředitel 

(dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé) 

(Objednatel a Zhotovitel dále jen jako „Smluvní Strany“ a každý jednotlivě dále též jako 
„Smluvní strana“) 

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č.1 ke Smlouvě O dílo: 

Stránka 1 Z 4 za 



Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.S. lntegra stavby a.s. 

Manipulační plocha-zadní vjezd, garáže BUS, Vilová ulice V Liberci 

A) Z důvodu administrativní chyby v článku I. Předmět díla a místo plnění- odst. 5 

se následující text celého odstavce 5 ruší : 

5. Předmětem díla této smlouvy jsou dále tyto činnosti, které jsou zahrnuty v ceně díla dle 
článku IV. této Smlouvy: 
a) Zhotovitel je povinen se aktivně spoluúčastnit při kolaudování všech zhotovitelem 

realizovaných stavebních objektů. Součástí předmětu díla je též zajištění dopravního 
opatření, zpracování fakturace, měsíčních Zpráv O průběhu stavby díla, a případně 
dalších dokladů vyžádaných objednatelem. 

b) Provedení potřebných pomocných konstrukcí, dočasných staveb, přechodných 
meziproduktù, provedení předepsaných zkoušek, vyhotovení, resp. zajištění 
dokumentů požadovaných touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Zhotovitel 
se zavazuje uvést do původního, resp. Sjednaného stavu jím užívané pozemky a 
plochy (komunikace) resp. dotčené pozemky třetích osob. Uvedení do původního 
stavu doloží zhotovitel zápisem (protokolem) s vlastníkem (správcem) pozemků. 

c) Provedení všech opatření v souvislosti s klimatickými podmínkami, zvláště Zajištění 
proti nízkým či vysokým teplotám, dešti, záplavě, bouřce a rovněž pak odstranění škod 
vzniklých v důsledku těchto událostí zajistí na své náklady zhotovitel. 

d) Předmětem díla této smlouvy je dále zajištění níže uvedených činností u dodaného 
zařízení (údržba a servis) a opravy veškerých vad, které nezpůsobí objednatel během 
záruční doby: 

- provádění periodických revizí, kontrol, prohlídek a jiných prací V souladu S platnými 
předpisy (revize elektro, uzemnění, hromosvody, revize a kontroly plynového potrubí, 

- revize tlakových nádob, kontrola hasičských přístrojů, kontrola detektoru úniku plynu, 
kontroly dle TPG) v termínech daných výrobcem a platnou legislativou, 

- zajištění výměny či náhrady veškerých částí a součástí plnící stanice CNG 
podléhajících opotřebení nebo určených k pravidelné výměně či náhradě 
předepsané výrobcem, 

- výměna a náhrada provozních kapalin, sušících modulů a filtrů. 

a nahrazu'e se novým textem: 

5. Předmětem díla této smlouvy jsou dále tyto činnosti, které jsou zahrnuty v ceně díla dle 
článku IV. této Smlouvy: 
a) Zhotovitel je povinen se aktivně spoluůčastnit při kolaudování všech zhotovitelem 

realizovaných stavebních objektů. Součástí předmětu díla je též zajištění dopravního 
opatření, zpracování fakturace, měsíčních Zpráv O průběhu Stavby díla, a případně 
dalších dokladů vyžádaných objednatelem. 

b) Provedení potřebných pomocných konstrukcí, dočasných staveb, přechodných 
meziproduktù, provedení předepsaných zkoušek, vyhotovení, resp. zajištění 
dokumentů požadovaných touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Zhotovitel 

Stránka 2 Z 4



Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, as. lntegra stavby a.s. 

Manipulační p/ocha-Zadní vjezd, garáže BUS, Vilová ulice V Liberci 

se zavazuje uvést do původního, resp. sjednaného stavu jím užívané pozemky a 
plochy (komunikace) resp. dotčené pozemky třetích osob. Uvedení do původního 
stavu doloží Zhotovitel zápisem (protokolem) S vlastníkem (správcem) pozemků. 

c) Provedení všech opatření v souvislosti S klimatickými podmínkami, zvláště Zajištění 
proti nízkým či vysokým teplotám, dešti, záplavě, bouřce a rovněž pak odstranění 
škod vzniklých v důsledku těchto události zajistí na své náklady zhotovitel. 

d) Předmětem díla této smlouvy je dále Zajištění níže uvedených činností u dodaného 
Zařízení (údržba a servis) a opravy veškerých vad, které nezpůsobí objednatel během 
záruční doby: 

- provádění periodických revizí, kontrol, prohlídek a jiných prací v souladu 
s platnými předpisy (revize elektro, uzemnění, hromosvody, revize a kontroly 

plynového potrubí, 
- revize tlakových nádob, kontrola hasičských přístrojů, kontrola detektoru úniku 
plynu, kontroly dle TPG v termínech daných výrobcem a platnou legislativou, 

e) do ceny není zahrnuto: 
- Zajištění výměny či náhrady veškerých částí a součástí plnící stanice CNG 
podléhajících opotřebení nebo určených k pravidelné výměně či náhradě 
předepsané výrobcem, 
- výměna a náhrada provozních kapalin, sušících modulů a filtrů. 

B) Vlivem posunutí termínu připojení kabelů VN do nové trafostanice (související stavba) ze 
Strany ČEZ mění článek Vlll. Doba provádění díla - odst. 1: 

se následující text celého odstavce 1 ruší : 

1. Dílo bude provedeno v následujících termínech: 
- předání a převzetí staveniště a Zahájení prací na díle: ihned po nabytí účinnosti 

této smlouvy 
- dokončení díla mimo technologickou část SO 01 - Plnící stanice SO 01: do 4 

měsíců od nabití účinnosti této smlouvy 

v montáž technologické části SO O1 a předání kompletního díla: 31. května 2021 

a nahrazue se novým textem: 

1. Dílo bude provedeno V následujících termínech: 
- předání a převzetí staveniště a Zahájení prací na díle: ihned po nabytí účinnosti 

této smlouvy 
- dokončení kompletního díla: 11. června 2021 

Stránka 3 



Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, ais. /ntegra stavby a.s. 

Manipulační plocha-Zadní vjezd, garáže BUS, Vilová Lı/ice V Liberci 

c) ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ ,,DoDATKu č.1“ 

Ostatní ujednání „Smlouvy“ zůstávají beze Změny. 
Tento „Dodatek č.1“ nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
uveřejněním v registru smluv. 
Tento „Dodatek č.1“je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každá smluvní Strana obdrží 
po dvou. 

Za Zhotovitelez 

V Liberci dne: 

Za Objednatele: 

V Liberci dne: 27 -04- 2021 

U 

Stránka 4 Z 4


